
БОЛЬШЕМЕНГЕРСКИИ СЕЛЬСКИМ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭТНЭ МУНИЦИАЛЬ РАЙОНЫ 

ОЛЫ М0ЦГ0Р АВЫЛ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422008, Республика Татарстан, Атнинский район, с.Большой Менгер, ул.Советская, д.8, т.3-46-25

О признании утратившим силу постановления Большеменгерского сельского 
исполнительного комитета Атнинского муниципального района Республики 

Татарстан от 30.07.2021 № 16 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции
объекта капитального строительства»

Руководствуясь Законом Республики Татарстан от 23.12.2023 № 131-3PT «О 
перераспределении полномочий между органами местного самоуправления 
муниципальных образований Республики Татарстан и органами государственной власти 
Республики Татарстан в области градостроительной деятельности», с целью приведения в 
соответствие с действующим законодательством, Большеменгерский сельский 
исполнительный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Большеменгерского сельского исполнительного комитета

Атнинского муниципального района Республики Татарстан от 30.07.2021 № 16 «Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по 
предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции объекта капитального строительства»;

2) постановление Большеменгерского сельского исполнительного комитета
Атнинского муниципального района Республики Татарстан от 22.12.2021 № 27 «О внесении 
изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по представлению разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, 
утверждённого постановлением руководителя Большеменгерского сельского 
исполнительного комитета Атнинского муниципального района Республики Татарстан от 
30.07.2021 года N 16.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
(https://pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Атнинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 07» августа 2024 г. № 6

https://pravo.tatarstan.ru

